
Gasto por Categorfa Programát¡ca
Del 0l/0f12019 Al 3'1t1212019

(pesos)

DE CIENCIA DETECNOLOG¡ACONSEJO JALISCO
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Sujetos a Reglas de Operac¡ón

Otros Subs¡dios

Prestac¡ón de Servicios Públicos

Prov¡sión de B¡enes Públicos

Planeac¡ón, seguim¡ento y evaluac¡ón dé
polít¡Gs públicas

Promoc¡ón y fomenlo

Regulación y supervis¡ón

Funciones de las Fuezas Armadas
(Únicamente Gobiemo Federal)

Espec¡ficos

Proyectos de lnvers¡ón

Apoyo al proceso presupueslario y para
mejorar la ef¡cienc¡a ¡nst¡tuc¡onal

Apoyo a la func¡ón públ¡ca y al
mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplim¡ento de
resolución iurisd¡ccional

Désastres Naturales

Pensiones y jubilac¡ones

Aportaciones a la seguridad soc¡al

Aportaciones a fondos de estab¡lizac¡ón

Aportac¡ones a fondos de inversión y
reestructura de pens¡ones

Gasto Federalizado

Part¡c¡pac¡ones a entidades federat¡vas y
mun¡c¡p¡os

Coslo f¡nanc¡ero, deuda o apoyos a
deudores y ahonadores de la banca

Adeudos de e¡erc¡cios fis€les anter¡ores't

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

146,E24,034.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

20.000.00

0.00

113,7',10,970.17

0.00

0.00

0.ü)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasro- \ \ 146.824,034.00 143.730.970.17 290,555,004.17 r6.597.761.13 r6.556.966.45 273 ,Ss7 .243 .O4
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Aprobado Mod¡ficado DevengadoConcspto
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